29037 DETALLISTAS Y MANUFACTURAS, S.L.

La Junta General celebrada el 10 de agosto de 2009 con el fin de restablecer el
equilibrio entre el capital y el patrimonio social, acordó reducir a cero el capital
fijado  en  504.345,32  euros  mediante  la  amortización  de  ochenta  y  tres  mil
novecientas dieciséis (83.916) participaciones de 6,010121 euros de nominal cada
una y,  simultáneamente aumentar  el  capital  hasta la  suma de 83.916,-  euros
mediante la emisión de 83.916 nuevas participaciones de un (1) euro de valor
nominal cada una de ellas con una prima de emisión del 200%.